

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
Rua José Antônio Soares, 2533
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2019 - PR

Processo Administrativo: 26/2019
Data do Processo Adm.: 02/12/2019
Processo de Licitação: 26/2019
Data do Processo: 02/12/2019

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	400,000	PC	ADAPTADOR DE COMPRESSAO, RAMAL PREDIAL, PP, D20 MM X 3/4" (204)	_____	3,0500	1.220,0000
2	400,000	PC	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO, EM PVC , D 25MM X 3/4 (11130245)	_____	0,5600	224,0000
3	60,000	PC	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 175G INCOLOR (28523)	_____	19,9000	1.194,0000
4	500,000	PC	ANEL DE BORRACHA PVC PBA DN 50 DE 60 MM (129362)	_____	0,7500	375,0000
5	10000,000	UN	ANEL DE VEDAÇÃO PARA EXTREMIDADE DE HIDROMETRO D 1/2' (11130246)	_____	0,3300	3.300,0000
6	150,000	PC	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL D 25 MM X 20 MM (3983)	_____	0,2500	37,5000
7	20,000	PC	CAP PVC SOLDAVEL D85 MM (11130249)	_____	11,5700	231,4000
8	30,000	PC	CAP PVC SOLDAVEL, D 100 MM (11130248)	_____	17,3800	521,4000
9	300,000	PC	CAP ROSCAVEL PVC D 3/4" (353)	_____	1,0400	312,0000
10	100,000	PC	CAP SOLDÁVEL, PVC, 60 MM (3330)	_____	5,4400	544,0000
11	100,000	PC	CAP SOLDAVEL, PVC, D 20 MM (62)	_____	0,3800	38,0000
12	50,000	PC	CAP SOLDAVEL, PVC, D 40 MM (223)	_____	1,4300	71,5000
13	500,000	PC	COLAR DE TOMADA CONTRA PERDA COM FIXAÇÃO COM PARAFUSOS AÇO GALVANIZADO CABEÇA SEXTAVADA,EM PP, SAÍDA PERPENTICULAR,DN/ DE 50/60 MM X 3/4'' (11130250)	_____	15,9800	7.990,0000
14	10,000	PC	COLAR DE TOMADA EM FERRO FUNDIDO DN 150MM X 3/4'' (11130251)	_____	47,5400	475,4000
15	10,000	PC	COLAR DE TOMADA EM FERRO FUNDIDO DN 250 MM X 3/4'' (11130252)	_____	83,3700	833,7000
16	10,000	PC	COLAR DE TOMADA EM FERRO FUNDIDO DN 300 MM X 3/4'' (11130253)	_____	130,1100	1.301,1000
17	10,000	PC	COLAR DE TOMADA EM FERRO FUNDIDO DN/DE 125/140 MM X 3/4'' (11130254)	_____	45,0000	450,0000
18	40,000	PC	COLAR DE TOMADA EM FERRO FUNDIDO PARA TUBO PVC/DEFOFO DN 100MM X 3/4'' (11130255)	_____	34,5100	1.380,4000
19	800,000	PC	DERIVACAO "T" EM PP,PN 10 D 20 MM (244)	_____	7,7800	6.224,0000
20	160,000	PC	DERIVACAO "T" EM PP,PN 10 D 20 MM (244)	_____	9,1900	1.470,4000
21	5000,000	PC	DISCO DE CORTE P/TUBETE (TAMPÃO CEGO) MATERIAL POLIPROPILENO PP, D 3/4 (211130769)	_____	0,3000	1.500,0000
22	100,000	PC	JOELHO 45° PVC, SOLDÁVEL, D 25 MM (2833)	_____	0,8200	82,0000
23	150,000	PC	JOELHO 90 PVC SOLD. 20MM (49)	_____	0,5200	78,0000
24	250,000	PC	JOELHO 90 PVC SOLD. 25MM (9)	_____	0,8200	205,0000
25	200,000	PC	JOELHO 90° PVC, ROSCÁVEL D 3/4" (2835)	_____	3,1800	636,0000
26	50,000	UN	JOELHO 90° SOLDAVEL 32MM (960)	_____	1,2900	64,5000
27	10,000	PC	JUNTA GIBALUT,EM FERRO FUNDIDO , ALMA COM COMPRIMENTO MINIMO DE 15CM, DN 200MM (11130258)	_____	339,1400	3.391,4000

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
 Rua José Antônio Soares, 2533
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2019 - PR

Processo Administrativo: 26/2019
 Data do Processo Adm.: 02/12/2019
 Processo de Licitação: 26/2019
 Data do Processo: 02/12/2019

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
28	10,000	PC	JUNTA GIBAULT, EM FERRO FUNDIDO, ALMA C/ COMPRIMENTO MINIMO DE 15CM, DN 300MM (11130260)	_____	633,8200	6.338,2000
29	10,000	PC	JUNTA GIBAULT, EM FERRO FUNDIDO, ALMA COM COMPRIMENTO MINIMO DE 15CM, DN 250MM (11130259)	_____	444,8900	4.448,9000
30	400,000	UN	KIT DE LIGAÇÃO PREDIAL DE AGUA (1JOELHO 90° PVC COM ROSCA, COR AZUL, D 3/4"; ADAPTADOR EM PVC PARA LIGAÇÃO PREDIAL COM REGISTRO COM BORBOLETA, EM PVC, D 20MM X 3/4'', COR AZUL; 02 EXTREMIDADES PARA HIDROMETRO, EM PVC, COM ROSCA METALICO COM ANEL DE BORRACHA, PARA USO EM HIDROMETRO DE 3/4''). (11130261)	_____	24,7000	9.880,0000
31	100,000	UN	LIXA PARA TUBO PVC Nº120 (11130262)	_____	2,0400	204,0000
32	50,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC PARA TUBO DE ESGOTO SERIE R, DN 100 MM (11130268)	_____	12,8100	640,5000
33	10,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC, COM ANEIS DE BORRACHA, PARA TUBO PVC, DN /DE 125/140MM (11130271)	_____	97,4500	974,5000
34	20,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 100MM (11130263)	_____	71,4300	1.428,6000
35	15,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 150MM (11130264)	_____	116,8700	1.753,0500
36	5,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 200MM (11130265)	_____	276,0100	1.380,0500
37	10,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 250MM (11130266)	_____	427,7500	4.277,5000
38	5,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC, DEFOFO, COM ANEIS DE BORRACHA DN 300MM (11130267)	_____	676,0000	3.380,0000
39	100,000	PC	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, D 25 MM (251)	_____	4,7900	479,0000
40	50,000	PC	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, D 40 MM (11130269)	_____	6,5500	327,5000
41	50,000	PC	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, D 50MM (11130270)	_____	14,2900	714,5000
42	50,000	PC	LUVA DE CORRER, C/ ANEIS P/ TUBO PVC/PBA, DN 100/DE 110MM (1346)	_____	45,4700	2.273,5000
43	400,000	PC	LUVA DE CORRER, C/ ANEIS P/ TUBO PVC/PBA, DN 50 / 60MM (1344)	_____	11,7300	4.692,0000
44	100,000	PC	LUVA DE CORRER, C/ ANEIS P/TUBO PVC/PBA, DN 75/DE 85 MM (1345)	_____	29,1600	2.916,0000
45	50,000	PC	LUVA DE CORRER, PVC/PBA, DN/DE 100/110 MM (211130770)	_____	42,5500	2.127,5000
46	200,000	PC	LUVA DE PVC ROSCAVEL, D 3/4'' (11130272)	_____	1,3300	266,0000
47	100,000	PC	LUVA DE PVC SOLDAVEL, D 20 MM (11130273)	_____	0,4100	41,0000
48	250,000	PC	LUVA DE PVC SOLDAVEL, D 25 MM (11130274)	_____	0,5500	137,5000
49	50,000	PC	LUVA DE PVC SOLDAVEL, D 60 MM (11130275)	_____	5,1600	258,0000
50	250,000	PC	REGISTRO DE ESFERA, COM ROSCA, BORBOLETA, PVC, D 3/4" (270)	_____	5,8400	1.460,0000
51	15,000	PC	REGISTRO FERRO FUNDIDO DE GAVETA EMBORRACHADA, COM BOLSAS E CABEÇOTE, COM ANEIS DE BORRACHA, DN/DE 50/60 MM	_____	384,9300	5.773,9500

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
Rua José Antônio Soares, 2533
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2019 - PR

Processo Administrativo: 26/2019
Data do Processo Adm.: 02/12/2019
Processo de Licitação: 26/2019
Data do Processo: 02/12/2019

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
52	50,000	PC	(11130286) REGISTRO PVC SOLDAREL,ACIONADO COM BORBLETA,D 60MM (11130276)	_____	40,3700	2.018,5000
53	200,000	PC	TAMPAO PARA REGISTRO,TIPO T-9 (11130287)	_____	99,0000	19.800,0000
54	30,000	PC	TE DE REDUÇÃO,PVC/PBA,COM BOLSAS E ANEIS DE BORRACHA,DN/DE 100/110MM X 50/60MM (11130277)	_____	61,4800	1.844,4000
55	100,000	PC	TE PVC/PBA,COM BOLSAS E ANEIS DE BORRACHA,DN/DE 50/60MM (11130278)	_____	19,2400	1.924,0000
56	500,000	MT	TUBO PEAD 63 X 3,8 PN10 PE 100M (11130152)	_____	23,8500	11.925,0000
57	100,000	RL	TUBO POLIETILENO, PE 80, RAMAL PREDIAL ROLO DE 100M - D 20 MM, COR AZUL, ESPECIFICACAO SABESP (281)	_____	321,0000	32.100,0000
58	5,000	PC	TUBO PVC/DEFOFO ,1,0 MPA,COM BOLSA E PONTAS,JUNTA ELASTICA INTEGRADA ,DN 300 MM (11130283)	_____	1.603,7800	8.018,9000
59	20,000	BR	TUBO PVC ESGOTO SERIE R,COM PONTA E BOLSA E ANEL DE BORRACHA, DN 100 MM , BARRA DE 6,0 M (11130279)	_____	89,9900	1.799,8000
60	30,000	BR	TUBO PVC SOLDAREL, D 20MM,EM BARRAS DE 6. 0M (35)	_____	11,7600	352,8000
61	50,000	BR	TUBO PVC SOLDAREL, D 25 MM, EM BARRA DE 6,0 M (285)	_____	17,5000	875,0000
62	30,000	BR	TUBO PVC SOLDAREL, D 32 MM, EM BARRA DE 6,0 M (286)	_____	27,3100	819,3000
63	30,000	BR	TUBO PVC SOLDAREL, D 40 MM, EM BARRAS DE 6,0 M (287)	_____	38,6400	1.159,2000
64	20,000	PC	TUBO PVC/DEFOFO , 1,0 MPA,COM BOLSA E PONTAS,JUNTA ELASTICA INTEGRADA ,DN 100 MM (11130280)	_____	217,9500	4.359,0000
65	10,000	PC	TUBO PVC/DEFOFO , 1,0 MPA,COM BOLSA E PONTAS,JUNTA ELASTICA INTEGRADA ,DN 150 MM (11130281)	_____	434,1400	4.341,4000
66	10,000	PC	TUBO PVC/DEFOFO , 1,0 MPA,COM BOLSA E PONTAS,JUNTA ELASTICA INTEGRADA ,DN 200 MM (11130282)	_____	756,7100	7.567,1000
67	20,000	PC	TUBO PVC/PBA,CLASSE 12,COM ANEL INTEGRADO,DN/DE 100/110MM (11130284)	_____	203,7700	4.075,4000
68	1000,000	PC	TUBO PVC/PBA,CLASSE 12,COM ANEL INTEGRADO,DN/DE 50/60 MM (11130285)	_____	49,9400	49.940,0000
69	1000,000	PC	UNIÃO PARA TUBO POLIETILENO, EM PP, DIÂMETRO 20 MM (2823)	_____	2,6800	2.680,0000
70	25,000	PC	UNIÃO PARA TUBO POLIETILENO, EM PP, DIÂMETRO 63 MM (2824)	_____	53,2900	1.332,2500
71	20,000	PC	UNIÃO SOLDAREL 60MM (28243)	_____	34,3200	686,4000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

247.940,9000